
【重要】 計画停電の影響によるサービス停止のお知らせ 

 
    平素は UMIN オンライン学術集会演題登録システムをご利用いただきまして 
   誠にありがとうございます。 
 
   標題の件につきまして、本日より東京電力管内において実施されます計画停電の 

影響で一時的にサービスをご利用出来ないことがございます。 
ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り 
ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
                   記 
  
         ◆計画停電によるサービス停止について 
      【サービス停止日程】：詳しい時間につきましては、分かっておりません。 
                   ご迷惑をおかけいたしますが、突然のサービス停止を 

ご了承ください。 
【本件についてのお問合せ先】：Email: endai@umin.ac.jp 
 
                                   

  以上 
 
 

mailto:endai@umin.ac.jp

